ego iohannes filius domini stefani 

rogatus a suprascripto igumeno et ab eius 

congregatione testi subscripsi  

 Ego iohannes Curialis rogatus a 

memorato igumeno et eius congregatione 

testi subscripsi  

 Ego leo Curialis Complevi et absolvi per 

memorata tertia indictione  

 Io Leone, monaco e presbitero, 

sottoscrissi.  

 Io Nilo, peccatore e indegno presbitero, di 

mia propria mano sottoscrissi.  

 Io Giovanni, diacono e monaco, 

sottoscrissi.  

 Io Marino, figlio di domino Gregorio, 

pregato dal soprascritto egùmeno e dalla sua 

congregazione, come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni, figlio di domino Stefano, 

pregato dal soprascritto egùmeno e dalla sua 

congregazione, come teste sottoscrissi.  

 Io Giovanni curiale, pregato dal 

soprascritto egùmeno e dalla sua 

congregazione, come teste sottoscrissi.  

 Io Leone curiale completai e perfezionai 

per l’anzidetta terza indizione.  
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(109-110) Doc. 223 (CCXXIII) an. 991. 

 In nomine domini dei salvatoris nostri 

Ihesu Christi Imperante domino nostro basilio 

magno Imperatore anno tricesimo primo: sed 

et constantino magno Imperatore anno 

vicesimo octabo. die tertia mensis martii 

indictione quarta neapoli: Certum est nos 

filippum umilem ygumeno monasterii 

sanctorum sergii et bachii qui nuc congregatus 

est in monasterio sanctorum theodori et 

sevastiani qui nominatur casapicta situm in 

viridiarium: una cum cunta congregatione 

memorati sancti et venerabilis nostri 

monasterii: A presenti die promictimus tivi 

sergio venerabili presbytero filio quidem 

iohannis calciolarii: propter integra ecclesia 

nostra vocabulo sancte eufimie christi martira 

qui sita exe videtur in regione ficariola iusta 

murum publicum: ubi domino bolente te 

ibidem costodem posuimus in ea videlicet 

ratione ut tu in memorata ecclesia nostra de 

dies ante oras vel post oras omnem officium 

sacerdotalem facere debeas luminariorum 

vero concignatione celebrare et exibere deas 

cuctis diebus vite tue ut aput deum tivi mercis 

atcrescat et coram ominibus laus: et pro 

alimonis tuis dedimus et tradidimus tivi idest 

integrum ortum qui ex ante memorata ecclesia 

nostra. una cum cella qui est intus 

memoratum ortum seu piscina qui ibi est et 

una cum omnia quantum at ipsa ecclesia 

nostra pertinet beate eufimie: et cum introitas 

suas et omnibus eis pertinentibus: Ut in tua sit 

potestate diebus vite tue tenendi et dominandi